

ضرورت انجام اقدامات فرهنگی برای مبارزه با اعتیاد در آذربایجان غربی

خرداد 30، 1395

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی بر ضرورت انجام اقدامات فرهنگی برای مبارزه با اعتیاد در استان تاکید کرد

به گزارش [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، به نقل از فارس ناصر اصلانی اظهار داشت: باید برای مبارزه جدی و تاثیرگذار با مواد مخدر و ریشه‌کن‌سازی این معضل از جامعه در ضمن انجام دادن اقدامات بازدارنده به فعالیتهای فرهنگی، آگاه‌سازی و اطلاع‌رسانی هم بها داده شود.

وی یکی از مهم‌ترین اقدامات در این زمینه را انسداد مرزی دانست و اضافه کرد: با استفاده از ظرفیتهای موجود برای مسدود کردن مسیر رفت و آمد قاچاقچیان این مواد خانمان‌سوز اهتمام شده است.

این مسؤل با اشاره به اینکه در آستانه فرا رسیدن روز جهانی مبارزه با مواد مخدر قرار گرفته‌ایم، ضمن ابراز خشنودی برای شکل گرفتن حرکت‌های مختلف در ابعاد جهانی برای مبارزه با این آسیب اجتماعی، خاطرنشان کرد: در کشور و استان آذربایجان غربی نیز اقدامات موثری در حوزه بازدارندگی برای خروج مواد مخدر و برخورد با قاچاقچیان انجام گرفته است.

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی یکی از اقدامات موثر دیگر را تلاش برای کنترل و پیشگیری از تولید و ورود پیشساز مواد مخدر در طول سال گذشته و امسال عنوان کرد و بیان داشت: این روند در سال جدید نیز همچنان ادامه دارد.

اصلانی انجام دادن اقدامات فرهنگی در این زمینه و پرداختن به موضوع‌های فوق در طول سال گذشته را مورد اشاره قرار داد و یادآور شد: در این زمینه 44 همایش، یک‌هزار و 551 کارگاه آموزشی در مدارس، مساجد و محافل عمومی از سال گذشته تاکنون برگزار شده است.

این مسؤل برگزاری 828 نمایشگاه سیار، برگزاری کارگاه‌های آموزشی

در محیط خانواده‌ها و محلات، تولید و پخش 5 هزار و 780 دقیقه برنامه در مجموع 96 ساعت توسط صدا و سیما مرکز استان را مورد اشاره قرار داد.

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی بر ضرورت بها دادن به اقدامات فرهنگی و پیشگیری در زمینه مبارزه با آسیب‌های اجتماعی مختلف به ویژه اعتیاد تاکید و تصریح کرد: در این صورت می‌توان به نتایج مورد انتظار در مدت زمان کمتری دست پیدا کرد.

اصلانی استفاده از ظرفیت نهفته در رسانه‌های دلسوز و توانمند را برای عبور از معضله‌های اجتماعی و آسیب‌های مختلف را خواستار شد و گفت: این ظرفیت عظیم نباید مورد غفلت قرار گیرد.